
 

 

ALTINŞEHİR ANADOLU LİSESİ UZAKTAN EĞİTİM VE YÜZ YÜZE EĞİTİM 

PROĞRAMLARINI UYGULAMA YÖNERGESİ 

1- İş bu yönerge hem uzaktan eğitim hem de yüz yüze eğitim programları için 

hazırlanmıştır. 

2- Amaç, eğitim öğretimin verimliliğini artırmak ve uzaktan eğitim sürecini az zararla 

atlatmaktır. 

3- Ders programında yer alan 12. sınıfların Pazartesi - Salı ve Perşembe - Cuma 

günleri işlenen dersleri yüz yüze eğitim dâhilinde yer alır, diğer sınıfların tamamı 

zoom programı üzerinden uygulanır. 

4- Ders saatlerinde zoom uygulaması ile sınıfların dersleri ayrı ayrı belirtilen saatlerde 

işlenir.  

5- Dersler 30 dakika,  teneffüsler ise 10’ar dakika şeklinde planlanmıştır. 

6- Derslerin işlenmesi için uygulamaya en az bir öğrencinin katılması gerekmektedir, 

aksi takdirde ders işlenmedi sayılacaktır.  

7- Ders öğretmeni, zümre öğretmenleri için belirlenen günde okula gelip sınıf ders 

defterini dolduracaktır. Başlatılamayan ya da öğrenci katılımın sağlanmadığı dersler 

deftere “öğrenci derse katılmadığı için ders işlenmedi’’ açıklamasıyla 

imzalanacaktır. 

8- Okul idaresi derslerin takibi için sınıf Whatsapp gruplarına atılan ID ve şifreleri 

kullanacaktır. 

9- 12. sınıflarda yüz yüze işlenen dersler aynı anda zoom programı üzerinden okula 

gelmeyen öğrenci gruplarının takibine sunulacaktır.  

10- Yüz yüze işlenen derslerde konu bütünlüğü sağlanacak, iki gruba ayrılan sınıflar tek 

sınıf şeklinde ders işleyecektir. (okula gelmeyen öğrenci grubu dersi zoom’dan 

dinleyecektir.) 

11- Yüz yüze eğitimde dersi bulunan her öğretmene nöbet görevi tanımlanmış olup nöbet 

görevinin saatine ve nöbet esaslarına dikkat edilerek nöbet görevi ifa edilecektir. 

Diğer Hususlar: 

1- Yönergenin uygulaması aşamasında yaşanacak sorun ve sıkıntılar için; 9 ve 10. 

sınıflar için Müdür Yardımcısı H. Abuzer Nas ile 11 ve 12. sınıflar için Müdür 

Yardımcısı Ahmet K. Hallaç ile iletişime geçilecektir. 

2- Bilişim ve zoom programı ile ilgili yaşanacak sorunlar için Bilişim Teknoloji 

Öğretmeni Ruşen Şahin ile iletişime geçilecektir. 
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